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1 A
Ekonomiksi dhe Integrimi Europian

60 45 15 65 125 Provim 3 1 5

2 B Kërkimi marketing i thelluar 60 45 15 65 125 Provim 3 1 5

3 B Menaxhimi strategjik i markës 60 45 15 65 125 Provim 3 1 5

4 C Excel për menaxherët marketing 60 45 15 65 125 Provim 3 1 5

5 B

Marketingu ndërkombëtar dhe strategjitë 

e eksportit 60 45 15 65 125 Provim 3 1 5

6 D Sistemet e informac të menaxhimit 60 45 15 40 100 Provim 3 1 4

7 C Financa Ndërkombëtare 60 30 30 65 125 Provim 3 1 5

8 B Cilësia totale në marketing 60 45 15 65 125 Provim 3 1 5

9 B Menaxhimi marketing i biznesit 50 35 15 50 100 Provim 3 1 4

10 C Marketingu Politik 60 45 15 65 125 Provim 3 1 5

11 C Lëndë me zgjedhje Marrëdhënie publike / Marrje e vendimeve menaxheriale 50 35 15 50 100 Provim 3 1 4

12 D Praktika 50 50 Provim 2

13 E Mikroteza 60 90 150 Provim 6
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"Master profesional" në "Marketing"
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